
                                2025 年 12 月 2 日 

会員各位 

 

                             株式会社アイ・エー・エー 

 

宅配便配送遅延に対する対応のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

現在、急激な物量の増加に伴い、全国的にお荷物のお届けに遅れが生じている問題に対応

する為、弊社と致しまして書類遅延ペナルティに関して、猶予を持った対応をさせて頂くこ

とをお知らせ致します。 

 

会員様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、弊社としましては、できる限り通常の対応

をさせていただく所存でございます。 

何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 


